
Selettiva Nord Cremona Rd 1 65 Cadetti - Qualifiche Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 121 CANTU K. 1:54.216
Migliore

1 2:06.289 14:47:41.297

2 2:08.951 14:49:50.248

3 1:57.617 14:51:47.865

4 1:54.561 14:53:42.426

5 1:59.302 14:55:41.728

6 1:54.216 14:57:35.944

7 2:05.227 14:59:41.171

8 2:01.610 15:01:42.781

9 1:57.609 15:03:40.390

10 2:05.162 15:05:45.552

 Po. 2 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 01.355
Diff. Primo

1 3:33.889 14:49:06.798

2 1:56.465 14:51:03.263

3 3:53.613 14:54:56.876

4 1:55.912 14:56:52.788

5 1:55.571 14:58:48.359

6 3:34.352 15:02:22.711

7 1:57.583 15:04:20.294

8 1:58.399 15:06:18.693

 Po. 3 - # 58 COPPI A. + 01.386
Diff. Primo

1 2:02.994 14:47:26.420

2 1:56.927 14:49:23.347

3 2:01.824 14:51:25.171

4 3:52.924 14:55:18.095

5 1:55.602 14:57:13.697

6 3:20.440 15:00:34.137

7 2:02.073 15:02:36.210

8 2:17.620 15:04:53.830

9 2:22.563 15:07:16.393

 Po. 4 - # 122 GIOVANELLI M. + 02.566
Diff. Primo

1 1:58.986 14:47:20.988

2 1:57.216 14:49:18.204

3 2:03.780 14:51:21.984

4 1:58.055 14:53:20.039

5 1:56.782 14:55:16.821

6 2:09.027 14:57:25.848

7 1:58.759 14:59:24.607

8 3:04.109 15:02:28.716

9 1:58.781 15:04:27.497

10 1:59.405 15:06:26.902

 Po. 5 - # 238 D`AMICO T. + 03.027
Diff. Primo

1 2:08.348 14:47:43.097

2 1:59.364 14:49:42.461

3 1:57.337 14:51:39.798

4 3:07.581 14:54:47.379

5 2:03.633 14:56:51.012

6 2:01.093 14:58:52.105

7 1:57.243 15:00:49.348

8 2:31.041 15:03:20.389

9 1:57.485 15:05:17.874

 Po. 6 - # 551 HUTTEN H. + 03.517
Diff. Primo

1 3:36.885 14:49:29.258

2 1:57.928 14:51:27.186

3 1:57.971 14:53:25.157

4 2:00.672 14:55:25.829

5 1:58.731 14:57:24.560

6 4:25.698 15:01:50.258

7 1:58.559 15:03:48.817

8 1:57.733 15:05:46.550

 Po. 7 - # 556 ESPOSITO A. + 03.713
Diff. Primo

1 2:04.555 14:47:28.273

2 1:57.929 14:49:26.202

3 4:24.713 14:53:50.915

4 2:00.801 14:55:51.716

5 2:01.437 14:57:53.153

6 4:19.730 15:02:12.883

7 2:02.480 15:04:15.363

8 2:01.074 15:06:16.437

 Po. 8 - # 609 FULCO E. + 06.387
Diff. Primo

1 2:10.827 14:47:54.651

2 2:17.492 14:50:12.143

3 2:02.936 14:52:15.079

4 2:02.215 14:54:17.294

5 3:13.190 14:57:30.484

6 2:03.644 14:59:34.128

7 2:05.335 15:01:39.463

8 2:01.597 15:03:41.060

9 2:00.603 15:05:41.663

 Po. 9 - # 234 PICHLER L. + 07.786
Diff. Primo

1 2:16.025 14:47:59.005

2 2:56.771 14:50:55.776

3 2:03.552 14:52:59.328

4 2:02.479 14:55:01.807

5 2:20.075 14:57:21.882

6 2:17.256 14:59:39.138

7 2:04.191 15:01:43.329

8 2:02.002 15:03:45.331

9 2:26.881 15:06:12.212

 Po. 10 - # 1 MOKHTAR A. + 08.490
Diff. Primo

1 2:09.808 14:47:34.427

2 3:00.995 14:50:35.422

3 2:03.813 14:52:39.235

4 2:40.181 14:55:19.416

5 2:53.490 14:58:12.906

6 3:13.014 15:01:25.920

7 2:02.706 15:03:28.626

8 2:15.684 15:05:44.310

 Po. 11 - # 214 DAZIANO L. + 08.643
Diff. Primo

1 2:16.637 14:48:40.710

2 2:03.717 14:50:44.427

3 2:06.447 14:52:50.874

4 2:03.447 14:54:54.321

5 3:12.930 14:58:07.251

6 2:08.069 15:00:15.320

7 2:04.041 15:02:19.361

8 2:26.624 15:04:45.985

9 2:02.859 15:06:48.844

 Po. 12 - # 25 PIOLA T. + 10.055
Diff. Primo

1 2:18.140 14:48:03.293

2 2:12.149 14:50:15.442

3 2:06.478 14:52:21.920

4 2:05.799 14:54:27.719

5 2:05.037 14:56:32.756

6 3:38.895 15:00:11.651

7 2:04.271 15:02:15.922

8 2:05.107 15:04:21.029

9 2:10.693 15:06:31.722

 Po. 13 - # 125 MARIANI A. + 10.823
Diff. Primo

1 2:16.307 14:48:03.650

2 2:09.143 14:50:12.793

3 2:05.039 14:52:17.832

4 2:06.036 14:54:23.868

5 3:18.778 14:57:42.646

6 2:10.185 14:59:52.831

7 2:11.654 15:02:04.485

8 2:09.331 15:04:13.816

9 2:07.803 15:06:21.619

 Po. 14 - # 63 VIZINTIN S. + 11.116
Diff. Primo

1 2:17.566 14:47:53.950

2 2:10.421 14:50:04.371

3 2:06.057 14:52:10.428

4 2:06.118 14:54:16.546

5 3:53.275 14:58:09.821

6 2:12.185 15:00:22.006

7 2:05.332 15:02:27.338

8 2:07.838 15:04:35.176

9 2:43.420 15:07:18.596

Fastest lap: 1:54.216 
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 Po. 15 - # 55 CORTI F. + 11.796
Diff. Primo

1 2:22.085 14:48:10.532

2 2:13.877 14:50:24.409

3 2:07.040 14:52:31.449

4 2:14.943 14:54:46.392

5 2:58.162 14:57:44.554

6 2:09.979 14:59:54.533

7 2:06.012 15:02:00.545

8 2:12.256 15:04:12.801

9 2:47.059 15:06:59.860

 Po. 16 - # 7 PEROTTI L. + 12.383
Diff. Primo

1 2:18.947 14:47:53.024

2 2:14.340 14:50:07.364

3 2:06.670 14:52:14.034

4 2:06.654 14:54:20.688

5 2:07.619 14:56:28.307

6 2:06.599 14:58:34.906

7 2:08.982 15:00:43.888

8 2:08.465 15:02:52.353

9 4:08.937 15:07:01.290

 Po. 17 - # 999 COMI I. + 12.805
Diff. Primo

1 2:18.395 14:47:56.430

2 2:18.353 14:50:14.783

3 2:11.962 14:52:26.745

4 2:09.061 14:54:35.806

5 3:05.409 14:57:41.215

6 2:10.039 14:59:51.254

7 2:07.021 15:01:58.275

8 2:13.115 15:04:11.390

9 2:18.442 15:06:29.832

 Po. 18 - # 6 GENTILE J. + 14.423
Diff. Primo

1 2:20.311 14:48:00.942

2 2:13.709 14:50:14.651

3 2:10.743 14:52:25.394

4 2:09.276 14:54:34.670

5 2:08.639 14:56:43.309

6 3:48.610 15:00:31.919

7 2:12.724 15:02:44.643

8 2:10.707 15:04:55.350

9 2:14.785 15:07:10.135

 Po. 19 - # 112 MONTOLI P. + 14.629
Diff. Primo

1 2:20.648 14:48:02.651

2 2:14.505 14:50:17.156

3 2:10.811 14:52:27.967

4 2:08.845 14:54:36.812

5 2:09.542 14:56:46.354

6 2:12.872 14:58:59.226

7 2:15.582 15:01:14.808

8 2:18.849 15:03:33.657

9 3:46.732 15:07:20.389

 Po. 20 - # 37 DUSI L. + 15.970
Diff. Primo

1 2:15.319 14:47:37.551

2 2:14.448 14:49:51.999

3 2:11.637 14:52:03.636

4 3:04.753 14:55:08.389

5 2:10.186 14:57:18.575

6 2:11.133 14:59:29.708

 Po. 21 - # 17 ZAFFANELLA N. + 20.227
Diff. Primo

1 2:35.195 14:48:08.720

2 2:14.760 14:50:23.480

3 2:14.443 14:52:37.923

4 2:15.100 14:54:53.023

5 2:18.168 14:57:11.191

6 2:14.774 14:59:25.965

7 2:21.549 15:01:47.514

8 2:20.320 15:04:07.834

9 2:18.425 15:06:26.259

 Po. 22 - # 144 ZAFFANELLA A. + 20.649
Diff. Primo

1 2:23.591 14:48:14.634

2 2:15.268 14:50:29.902

3 2:16.773 14:52:46.675

4 2:15.411 14:55:02.086

5 2:14.865 14:57:16.951

6 3:06.911 15:00:23.862

7 2:18.964 15:02:42.826

8 2:18.715 15:05:01.541

 Po. 23 - # 101 CASAMENTI A. + 20.806
Diff. Primo

1 2:22.971 14:48:09.363

2 2:17.411 14:50:26.774

3 3:38.460 14:54:05.234

4 2:16.520 14:56:21.754

5 2:15.022 14:58:36.776

6 3:15.012 15:01:51.788

7 2:17.499 15:04:09.287

8 2:18.973 15:06:28.260

 Po. 24 - # 30 BIELLA N. + 34.125
Diff. Primo

1 2:45.545 14:48:35.137

2 2:32.583 14:51:07.720

3 2:37.913 14:53:45.633

4 2:37.020 14:56:22.653

5 4:17.473 15:00:40.126

6 2:28.341 15:03:08.467

7 2:28.779 15:05:37.246

 Po. 25 - # 128 SEBASTIANELLI E.+ 36.769
Diff. Primo

1 2:34.168 14:47:59.571

2 2:33.226 14:50:32.797

3 2:31.713 14:53:04.510

4 2:30.985 14:55:35.495

5 2:31.576 14:58:07.071

6 3:39.851 15:01:46.922

7 2:35.930 15:04:22.852

8 2:32.706 15:06:55.558

 Po. 26 - # 5 BIRTOLO E. + 37.369
Diff. Primo

1 2:41.388 14:48:08.595

2 2:36.333 14:50:44.928

3 3:19.448 14:54:04.376

4 2:34.805 14:56:39.181

5 2:35.430 14:59:14.611

6 2:36.456 15:01:51.067

7 2:35.654 15:04:26.721

8 2:31.585 15:06:58.306

 Po. 27 - # 51 AMORUSO J. + 41.965
Diff. Primo

1 2:46.989 14:48:26.619

2 2:37.164 14:51:03.783

3 2:41.369 14:53:45.152

4 2:36.181 14:56:21.333

5 2:39.370 14:59:00.703

6 2:41.808 15:01:42.511

7 2:45.316 15:04:27.827

8 2:40.193 15:07:08.020

Fastest lap: 1:54.216 
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